

Q300[®] M Mini Kids

Forestil dig mulighederne



ZIPPIE

Q300 M MINI KIDS

Uanset om det er for at komme omkring i hjemmet, i skolen eller for at udforske verden udendørs, har Q300 M Mini Kids lige så meget energi til eventyr, som dit barn!

Q300 M Mini Kids er med sin 520 mm ultra smalle base og lille vendediameter på 1100 mm lavet til nemt og intuitivt, at bevæge sig rundt på trange steder eller opdage afsides hjørner udendørs. Og hvis eventyr bringer dit barn længere, end du troede muligt, vil de superstærke 4-pols motorer (valgfrit tilbehør) slå igennem. Samtidig sikrer firehjulsophænget en jævn og sikker kørsel, når det går lidt vildt for sig.

Udover det justerbare siddesystem, der sørger for, at børnene ikke vokser ud af stolen, er der næsten uendelige styling muligheder som kan tilfredsstille dit barns individuelle smag. Smarte og nyttige elektriske muligheder gør Q300 M Mini Kids til en hjælp for dit barn til at opleve mere og opleve større uafhængighed.



520 mm

Yderligere sikkerhedsfunktion

Hvis dit barn kører for hurtigt eller kommer længere væk end du er tryk ved, kan du bruge en fjernbetjening til at stoppe kørestolen fra 30 m væk (afhængigt af omgivelserne).

FORESTIL DIG ALLE DE STEDER DU KOMMER TIL AT SE

Lad dit barn opdage verden, som han eller hun vil, og lad det opleve de mest fantastiske eventyr!

Centerstyret teknologi tillader intuitiv og nem kørsel for dit barn. Med et drivhjul, der er placeret midt på basen, er dit barn i stand til at dreje direkte på stedet, hvilket giver stor indendørs manøvredegtighed. Og da barnet sidder direkte over drivhjulet, øger placeringen af barnets vægt trækraften, så der også opstår enestående udendørs ydeevne.

Leder du efter den mest kompakte base til indendørs manøvredegtighed? Vælg 12" drivhjul. Hvis du foretrækker bedre udendørs ydeevne? Så gå efter 14"!



Uafhængig affjedring på alle 6 hjul
Med vores patenterede uafhængige affjedring, forbliver alle seks hjul på jorden, mens du kører over forhindringer. Da hvert hjul har sin egen affjedring, absorberes stød og ujævnheder af hjulets fjedre, så dit barn oplever en jævn og lige kørsel.

Anti-Pitch teknologi
Normalt vil el-kørestoles standsebevægelse skubbe dig lidt fremad når den stopper på en skråning. Dette problem har vi elimineret med anti-pitch teknologi, så dit barn sidder sikkert og stabilt i sædet.

Kantstens-klatrung
Q300 M Mini Kids kan klare kantsten på op til 50 mm med 300 mm (12") drivhjul, så der er ingen grund til at køre omveje for at komme omkring. Opgradér til 355 mm (14") drivhjul for at klare kantsten på op til 70 mm.



ET SIDDESYSTEM, DER VOKSER MED DIT BARN

Børn vokser - nogle gange meget hurtigt.

Med Q300 M Mini Kids er der ingen grund til at bekymre sig om at skifte til en ny kørestol, lige når dine børn har vænnet sig til deres nuværende kørestol, da siddesystemet er specielt designet til at vokse med dit barn.

Det justerbare siddesystem kan vokse uden yderligere dele i bredden (280 - 400 mm) og dybden (260 - 400 mm). Dette fører til den bedste positionering og god stabilitet og får dit barn til at føle sig godt tilpas hele dagen, både under leg og i hvileperioder.

Dette gør Q300 M Mini Kids til den perfekte følgesvend til alle små og store eventyr i livet.



Z-Finity fodplader

Disse fodplader kan justeres fra 160 mm over sædet til 480 mm under, og giver den støtte, voksende børn har brug for. Uendeligt justerbar langs dens rotationsbue, flere vinkler og placeringsmuligheder for positionering af fødder, ankler og knæ kan opnås.



Elektrisk Lift & Tilt

Lad dit barn nå nye højder med 300 mm sædeløft og nå hverdagsgenstande, som ellers ville være ude af rækkevidde. Du kan også lave lettere overførsler takket være muligheden for en højere position at stå fra. Plus, med 30 graders hældning kan brugeren også læne sig tilbage og nyde større afslapning og trykfordeling.

Universel Nakkestøtte

Nakkestøttebeslaget på Q300 M Mini Kids er kompatibelt med SEDEO og WHITMYER nakkestøtter, som hjælper med at imødekomme en række behov fra grundlæggende støtte til flerpunktskontrol.

SEDEO LITE Rygstøtte

Vi har designet dette ryglæn specifikt til børn. Da den er dybt kontureret, giver de integrerede sidestøtter konstant torso-stabilitet. Og fordi de er integreret i rygstøtten, vil sidestykkerne ikke bevæge sig eller glide over tid - en fantastisk løsning til børn på farten! Og med hele otte justerbare spændestropper, kan en række posturale former også understøttes.



Indkapslet Joystick

Dette (valgfri) joystickbeslag har 3 låsepositioner. Det kan monteres midtfor til børn, der har begrænset håndbevægelse og kan også svinges indad/udad for at hjælpe med at komme tættere på borde.



HÆV DIG SELV OP OG KØR MED C-ME

C-Me handler om at se dit barn - udelukkende dit barn!

Kør op til 4,8 km/t, mens stolen er hævet op til 300 mm. Dit barn kan køre skulder mod skulder med familie eller venner.

At køre i ganghastighed fuldt opløftet, mens dit barn er sammen med klassekammeraterne eller nyder en gåtur med familien. C-Me fjerner frustrerende hastighedsbegrænsninger, så dit barn kan nyde at være med i fulde drag.

Lad dit barn opdage verden, som han eller hun vil, uden at være afhængig af dig eller andre.



Kør komfortabelt

Vores elektriske kørestole er designet med stil og udholdende ydeevne. I modsætning til nogle af vores konkurrenters, låser vores affjedring ikke, når du kører med C-Me, hvilket giver dig en jævn og behagelig tur fra start til slut.

FRISKE OG FLOTTE FARVE- KOMBINATIONER



Vil du sidde med stil?

Det kan du med 12 spændende skjold-design!

Koordinér eller skab kontraster med yderligere 7 farvevalg til hjul og drivhjul for at skabe et perfekt mix.



SKJOLD:



FARVEVALG:



Er du på udkig efter noget helt unikt?

Menneskers individualitet er lige så unik som deres fingeraftryk. Derfor designer vi også gerne kørestole efter dit barns personlige ønsker - som fx personligt designet folieindpakning. Næsten enhver form for design kan printes på folie og fastgøres til din kørestols stel, sideskærme og endda fodstøtte.

Den eneste begrænsning er din fantasi!

Individuelt skjold-design



Men der er mere. Vores BUILT-4-ME afdeling har skabt tusindvis af skræddersyede el-kørestole. Hvis du ønsker ændringer, hjælper vi dig med at skabe en helt unik el-kørestol.

Få mere at vide på:

www.sunrisemedical.eu/built4me

TEKNISK DATA

Q300 M Mini Kids

Siddesystem	Børnesæde	Benlængde (læg)	180 - 460 mm (7" - 18")
Elektrisk Tilt	0° - 50° / 0° - 30° / -5° - 25°	Sædehøjde	410 - 490 mm (16" - 19")
Sædebredde	280 - 400 mm (11" - 16")	Maximal brugervægt	75 kg
Sædedybde	260 - 400 mm (10" - 16")	C-Me	Ja
Ryghøjde	380 - 485 mm (15" - 20")	Maximal rækkevidde (ISO 7176-4)	Op til 25 km (med 41 Ah batterier) Op til 36 km (med 56 Ah batterier)
Total bredde på base	Fra 520 mm	Totalvægt (med batterier)	Fra 103 kg
Total længde (med center monteret base)	1060 mm (41.7")	Drivhjul	12" / 13" / 14"
Vendediameter	1100 mm (43.3")	Maximal fart	6 km/t / 8 km/t / 10 km/t
Maximal sikker hældning	6°	Batteristørrelse	41 Ah / 50 Ah / 56 Ah
Maximal kantklatring	50 mm (med 12" drivhjul) 60 mm (med 13" drivhjul) 70 mm (med 14" drivhjul)	Transport uden bruger	Fastgør stolen sikkert i bilen (eller fx bil eller fly)
Elektronik	VR2, R-NET	Anvendelsesformål og klasse	Til personer med begrænset mobilitet, indendørs og udendørs brug. Kørestolstype klasse B



Sunrise Medical ApS

Mårkærvej 5-9
2830 Taastrup
Tel.: +45 70 22 43 49
E-Mail: info@sunrisemedical.dk
www.SunriseMedical.dk



For yderligere information om specifikationer, muligheder og tilbehør henvises til bestillingsformularen. Alle oplysninger kan ændres uden varsel. Kontakt venligst Sunrise Medical med eventuelle spørgsmål, du måtte have. Hvis du er svagtseende, kan dette dokument ses i PDF-format på www.SunriseMedical.eu.

